
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

20.09.2023р. смт М ар’янівка ' № 95-к/тр

Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
закладів освіти М ар’янівської селищної 
ради у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників», з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 
діяльності педагогічних працівників закладів освіти М ар’янівської селищної 
ради
НАКАЗУЮ:

1.Створити атестаційну комісію II рівня для атестації педагогічних 
працівників закладів освіти М ар’янівської селищної ради у 2023/2024 
навчальному році у кількості семи осіб.

2. Затвердити склад атестаційної комісії II рівня:
голова комісії -  Ольга Лакиш, начальник відділу освіти, молоді, спорту та 
охорони здоров’я М ар’янівської селищної ради;
секретар комісії -  Наталія Волошина, головний спеціаліст-консультант відділу 
освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я М ар’янівської селищної ради; 
члени комісії:
Тамара Мороз, директор Бранського ліцею;
Лариса Наумчук, директор Борисковичівської гімназії;
Тетяна Фещук, директор Галичанської гімназії;
Валентина Гриб, директор закладу дошкільної освіти «Берізка» с.Борочиче; 
Євгенія Карп’як, голова об’єднаної організації працівників освіти і науки 
Городищенської сільської, Горохівської міської, М ар’янівської селищної рад (за 
згодою).

3. Атестаційній комісії II рівня до 10 жовтня 2023 року:



1) скласти і затвердити список педагогічних працівників закладів освіти, які 
підлягають черговій атестації у 2024 році, строки проведення їх атестації та 
графік проведення засідань атестаційної комісії;
2) визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками закладів освіти документів ( у разі подання у електронній формі).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ольга ЛАКИШ


